
FARMACIA SAN LEONE MAGNO SRL
Corso Europa 23/b–c 24060 Cenate Sopra (BG)

Tel. 035/957084 Fax. 035/957787
C.F./P.IVA/Iscrizione Registro Imprese: 03342080169

bg00499@pec1.federfarma.lombardia.it

DELIBERA N. 1/2023 DELL’AMMINISTRATORE UNICO DEL 10 GIUGNO 2023

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI UN FARMACISTA DIRETTORE - LIVELLO 1° SUPER

NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

Premesso che:

- con avviso pubblico per titoli ed esami, pubblicato in data 25 maggio 2023, la Farmacia San Leone Magno S.r.l.

disponeva di procedere alla selezione per l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di un farmacista

direttore-livello 1° super;

- la selezione avviene mediante valutazione dei titoli dei candidati e relative prove di esame;

- l’avviso è stato pubblicato sul sito internet della Farmacia San Leone Magno e sul sito istituzionale del Comune

di Cenate Sopra ai sensi del Regolamento per il reclutamento e la selezione del personale del 12 ottobre 2015;

- il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato alle ore 12:30 del

giorno 10/06/2023;

- entro il suddetto termine sono pervenute n. 1 candidature;

Considerato che

- per l’espletamento della procedura è necessario verificare la competenza dei candidati ed è pertanto necessario

provvedere alla nomina di un’apposita Commissione Esaminatrice per le materie indicate nell’avviso pubblico;

- riscontrata l’assenza di specifiche professionalità nell’organico della Farmacia, ad eccezione dell’attuale

Direttore e che quindi viene all’uopo sin d’ora nominato Componente, si ritiene necessario provvedere alla

nomina di esperti esterni alla Società Farmacia San Leone Magno;

- ritenuto necessario nominare una Commissione Esaminatrice in numero tre componenti;

Acquisita da parte di tutti i componenti della Commissione il CV e la dichiarazione di assenza di incompatibilità

e di conflitti d’interesse ai sensi della vigente normativa;

DELIBERA

di nominare quali componenti della Commissione Esaminatrice i seguenti soggetti:

- Dott. Leonardo Poppi, Dottore Commercialista e Revisore Legale, nato a Bergamo il 22/03/1975, C.F.

PPPLRD75C22A794I, con competenze specifiche in ambito contabile e amministrativo - Presidente;

- Avv. Maurizio Sana, nato a Seriate il 12/08/1989, C.F. SNAMRZ89M12I628L, avvocato con competenze

specifiche in procedure d’appalto e diritto amministrativo - Commissario;



- Dott. Diego Capaccio, nato a Pavia il 21/10/1985, C.F. CPCDGI85R21G388V, con competenze specifiche in

ambito farmaceutico e farmacologico - Commissario.

Cenate sopra , 10 giugno 2023

L’Amministratore Unico
Dott. Leonardo Poppi


